

Warszawa, dnia 17.12.2019 r.

Dotyczy postępowania nr: IBE/380/2019

PYTANIA I ODPOWIEDZI – ZESTAW NR 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania poniżej zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Opisie przedmiotu Zamówienia pkt. 6 określa termin wystawienia faktury na ostatni dzień miesiąca. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób następujący:

“Faktury będą wystawiane do 7 dnia od zakończenia okresu rozliczeniowego. Termin płatności faktury wynosi 14 dni kalendarzowych od daty jej wystawienia”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmodyfikował zapis w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu iż “za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający oświadcza, że dniem zapłaty przyjmuję się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

W pkt 1 OPZ Zamawiający powołuje się na usługi realizowane na warunkach określonych w umowie. Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie załączył do zapytania wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że chodzi o wzór umowy stosowany przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieścił wzór umowy do przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w pkt 3 dopisanie ppkt. “Za zagwarantowanie jakości opakowania przesyłki odpowiednio do jej zawartości odpowiada Zamawiający”?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmodyfikował OPZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w załączniku nr 1 do OPZ w pkt. 9, 10, 11, 12 wskazuje na terminy doręczeń przesyłek kurierskich w obrocie zagranicznym. Zgodnie z Regulaminem Wykonawcy oraz przepisami międzynarodowymi o oparciu, o które działa Wykonawca wnioskuje o zmianę terminów w sposób następujący:

- Do krajów europejskich: przewidywany termin doręczenia od 3 dni, zgodnie z “Wykazem gwarantowanych dni doręczenia przesyłek nadanych w Polsce” udostępnianym przez Wykonawcę.

- Do krajów poza obszarem Europy: przewidywany termin doręczenia od 6 dni, zgodnie z "Wykazem gwarantowanych dni doręczenia przesyłek nadanych w Polsce" udostępnianym przez Wykonawcę.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów doręczenia przesyłek.

Pytanie nr 6

W pkt 3 OPZ Zamawiający wymaga otrzymania od Wykonawcy potwierdzenia odbioru/doręczenia przesyłki (kraj i zagranica). Prosimy o modyfikację zapisu poprzez wykreślenie zagranicy, gdyż dla przesyłek kurierskich w obrocie międzynarodowym Wykonawca nie świadczy tej usługi.

Odpowiedz do pytania nr 6 :

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisu.

Pytanie nr 7:

W pkt 4 OPZ Zamawiający wymaga usługi dokumenty zwrotne. Prosimy o doprecyzowanie, że usługa dotyczy tylko przesyłek realizowanych w obrocie krajowym.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiający zmodyfikował OPZ w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza po wyborze ofert dołączenie do umowy Regulaminu Wykonawcy w zakresie świadczenia usług kurierskich w obrocie krajowym oraz w obrocie zagranicznym?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza dołączenie regulaminu Wykonawcy do umowy pod warunkiem, że jego zapisy nie będą wykluczać postanowień z opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:

W załączniku nr 1 OPZ pkt. 1,2 zamawiający określa termin doręczenia przesyłki miejskiej na następną dzień.

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację że, termin doręczenia na dzień następną jest terminem deklarowanym. Wykonawca gwarantuje termin doręczenia na D+2.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje w tym zakresie.

